РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 января 2018 года    № 18
О внесении изменений в Постановление

администрации городского поселения город Чухлома

от 30 декабря 2016 года № 160 «Об установлении

 структуры кода целевых статей, перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета городского

поселения город Чухлома»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в утвержденный перечень  и коды целевых статей расходов бюджета городского поселения город Чухлома (Приложение).

2. Закрепить за администрацией городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области дополнительный код целевой статьи согласно приложению к настоящему постановлению.

3.   Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                  Глава городского поселения

                   город Чухлома:                                                              М.И.Гусева
Приложение

к постановлению

администрации городского поселения город Чухлома Чухломского

 муниципального района

Костромской области

от « 31 » января 2018 г.  № 18
Перечень и коды

целевых статей расходов бюджета городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

 на 2018 год

	Код КЦСР
	Перечень КЦСР

	705 00 05100
	Мероприятия, направленные на развитие культуры в  Чухломском муниципальном районе на 2018-2020 годы